

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านปลายนา - บ้านป่าพระเจ้า อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	4,000.000	42.12	168,480.00	1.2826	54.02	216,092.44
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	1,240.000	54.03	66,997.20	1.2826	69.29	85,930.60
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	4,291.000	580.15	2,489,423.65	1.2826	744.10	3,192,934.77
	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	28,344.000	84.25	2,387,982.00	1.2826	108.05	3,062,825.71
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านปลายนา - บ้านป่าพระเจ้า อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรรณิ์ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	29,038.000	27.42	796,221.96	1.2826	35.16	1,021,234.28
6	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,962.000	14.57	43,156.34	1.2826	18.68	55,352.32
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	32,000.000	252.05	8,065,600.00	1.2826	323.27	10,344,938.56
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	2.000	521.25	1,042.50	1.2826	668.55	1,337.11
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	14.000	569.37	7,971.18	1.2826	730.27	10,223.83

กิตติศักดิ์ อาจละออ

01 เมษายน 2569 08:55:08

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านปลายนา - บ้านป่าพระเจ้า อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	33.000	1,012.50	33,412.50	1.2826	1,298.63	42,854.87
11	4.4 งานวางท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ศก. 3 นิ้ว	เมตร	840.000	170.61	143,312.40	1.2826	218.82	183,812.48
12	4.5 งานวางท่อประปา PVC ชั้น 13.5 2 นิ้ว	เมตร	4,325.000	82.89	358,499.25	1.2826	106.31	459,811.13
13	4.6 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 งานวางท่อกลม คสล.	ลบ.ม.	7.680	1,750.00	13,440.00	1.2826	2,244.55	17,238.14
14	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	5.000	31.82	159.10	1.2826	40.81	204.06
15	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,400.000	290.00	406,000.00	1.2826	371.95	520,735.60
16	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	7.450	450.00	3,352.50	1.2826	577.17	4,299.91
17	6.3 สีเทอร์โมพลาสติกเส้นชะลอความเร็ว	ตร.ม.	62.000	290.00	17,980.00	1.2826	371.95	23,061.14
18	6.4 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านการลื่นไถลสีแดง	ตร.ม.	79.000	1,000.00	79,000.00	1.2826	1,282.60	101,325.40
19	7. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 7.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	10.000	4,680.00	46,800.00	1.2826	6,002.56	60,025.68

กิตติศักดิ์ อาจละออ

01 เมษายน 2569 08:55:08

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านปลายนา - บ้านป่าพระเจ้า อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	7.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60,ต.75	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.2826	3,822.14	30,577.18
21	7.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27+ต.76	ชุด	8.000	3,490.00	27,920.00	1.2826	4,476.27	35,810.19
22	7.4 ป้ายหลักกิโลเมตร (เสาเหล็ก)	ชุด	8.000	2,010.00	16,080.00	1.2826	2,578.02	20,624.20
23	7.5 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	10.000	7,580.00	75,800.00	1.2826	9,722.10	97,221.08
รวมราคากลาง								19,588,470.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านปลายนา - บ้านป่าพระเจ้า อำเภอสรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สุพรรณ แก้วกระจ่าง
(สุพรรณ แก้วกระจ่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ อาจละออ
(กิตติศักดิ์ อาจละออ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย
(ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง